关于举办福建教育学院青年校园文化艺术节的通知
教工团支部、各班级团支部：

为庆祝营造健康高雅的校园文化环境，搭建具有时代特征、青年特点的校园文化艺术活动平台，促进青年的健康成长成才。经研究，决定于4月～5月举办院青年校园文化艺术节。

一、活动主题

    本届文化艺术节以“五四，我们的节日”为主题，充分展现当代青年师生充满朝气、积极向上的精神风貌，展示青年师生高雅健康的审美追求。

2、 活动内容
文化艺术节活动要力求具有创新性，体现时代特征、校园特色和青年特点，做到思想性和艺术性的统一。
（一）院文艺汇演
由院团委、学生会、教工团支部及班级团支部共同筹备，排练、选送精品文艺节目参加5月中旬举办的院“五四”文艺晚会。
（2） 各专业活动
各专业根据实际情况，突出群众性，面向本专业，并辐射全校，开展富有特色的校园文化艺术活动。即日起可向辅导员申报。
（三）院学生会活动
1、经典外文电影展播月；2、趣味体育活动节；3、社团风采秀；4、主持人大赛；5、重温往日经典歌手赛；6、文明宿舍展；7、闽南文化宣传周、8、羽毛球比赛。
三、评奖办法
本届文化艺术节将设置单项奖、优秀组织奖。

1、单项奖：各比赛将邀请有关专家组成评委会进行评比，每项比赛设一、二、三等奖，分别给予奖励。

2、优秀组织奖：根据各班级团支部参加活动情况、活动的开展情况和获奖情况，综合评出3个优秀组织奖，并给予奖励。申报优秀组织奖的班级需上交1000字以内的申报材料（同时报送书面及电子版材料）。

四、活动要求
1、高度重视，积极参与。文化艺术节是我院校园文化建设的一项重要内容，各团支部要结合自身实际，配合文化艺术节的各项活动积极开展院内文化艺术活动，以此为契机推动本院的校园文化建设。

2、精心组织，全力推进。活动项目实施单位要认真策划和组织，结合青年团员兴趣爱好特点，积极创新活动形式，精心制定活动方案，增强工作力量，确保活动顺利进行。

3、加强宣传，营造气氛。要充分发挥校园宣传阵地的作用，利用广播、报纸、网络等各种方式对院内活动的开展情况进行广泛宣传报道，积极营造氛围。

4、广泛发动，扩大参与。要广泛发动青年参与文化艺术节的各项活动，注重扩大活动的参与面，更好地发挥文化艺术活动引导、教育、服务大学生的作用。

共青团福建教育学院委员会
二○一○年四月六日
主题词：青年    校园文化艺术节    通知

	抄  报：吕副书记

2